

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10074 แยก ทข.4026 - บ้านประดู่ ต่าบลท่าสว่าง, นาดิ อำเภอมือง  
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	80.000	669.32	53,545.60	1.3463	901.10	72,088.44
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	16,140.000	80.65	1,301,691.00	1.3463	108.57	1,752,466.59
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	16,140.000	27.43	442,720.20	1.3463	36.92	596,034.20
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

สมนึก ใจเย็น

08 พฤศจิกายน 2566 13:03:30

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10074 แยก ทข.4026 - บ้านประตูปู ตำบลท่าสว่าง, นาดิ อำเภอมือง  
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	16,140.000	284.04	4,584,405.60	1.3463	382.40	6,171,985.25
5	3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	605.250	290.00	175,522.50	1.3463	390.42	236,305.94
6	4. งาน Rumble Strips	ตร.ม.	124.800	460.00	57,408.00	1.3463	619.29	77,288.39
	5. งานป้ายจราจร							
7	5.1 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต60,ต75	ชุด	26.000	2,980.00	77,480.00	1.3463	4,011.97	104,311.32
8	6. หลักกิโลเมตร	หลัก	3.000	1,940.00	5,820.00	1.3463	2,611.82	7,835.46
9	7. หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	97.000	560.00	54,320.00	1.3463	753.92	73,131.01
รวมราคากลาง								9,091,446.60

สมนึก ใจเย็น

08 พฤศจิกายน 2566 13:03:30

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10074 แยก ทข.4026 - บ้านประตูปู ตำบลท่าสว่าง, นาดิ อำเภอมือง
จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10074 แยก ทช.4026 - บ้านประตูปู ตำบลท่าสว่าง, นาดิ อำเภอมือง
	จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

ธีระเวธน์ กิจจารูวัฒน  
( ธีระเวธน์ กิจจารูวัฒน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมนึก ใจเย็น  
( สมนึก ใจเย็น )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร  
( เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมนึก ใจเย็น

08 พฤศจิกายน 2566